14 de março de 2024

OF. Nº CM-012/2024 - CE
Assunto: encaminha proposições
Serviço: Secretaria Legislativa

Senhor Prefeito,

Passamos às mãos de Vossa Excelência para as devidas providências,
as Proposições de Lei nºs EM-011/2024, e CM-147/2022 e 083/2023, aprovadas na
Reunião Ordinária realizada nesta data.

Atenciosamente,

Vereador Israel da Farmácia
Presidente em exercício da Câmara

Exmo. Sr.
Gleidson Gontijo de Azevedo
DD. Prefeito Municipal de Divinópolis
Nesta

Rua São Paulo, 277 – Praça Jovelino Rabelo – Centro – CEP 35.500-006
Fone (37) 2102-8200 – Fax: 2102-8290                                                          Portal: www.divinopolis.mg.leg.br

Data de criação do documento: 15/03/2024 às 12:03:27

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

14E        PGO        G2P        E3V

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/14E-PGO-G2P-E3V

		2024-03-15T12:10:09-0300
	Assinatura Betha Cloud ISRAEL MENDONCA:77411935620
	ICP-Brasil